SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 066/2016 de 26/09/2016

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental

I do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 29/09/2016, QUINTA -FEIRA - às 11h00, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado em

SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO -  Candidatos classificados: de n.º 257 ao n.º 305

Lorena, 26 de setembro de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO em SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

EDITAL SMEL n.º 066 de 26/09/2016

Clas. Nome RG.

257 GRAICE KELLY SIMÃO VITORINO 42047454-7

258 ROSEMEIRE JOFRE BRANDAO 221457975

259 GISELE PATRÍCIA OTACÍLIO 25554727-4

260 MARA JAQUELINE DE MATTOS OLIVEIRA ALVES 22385247

261 ROSEMARY PASCOAL DA SILVA 357209291

262 GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 22056852-2

263 CARLOS WILLIAN VICENTE 41.592.730.4

264 FRANCISCLEA ROCHA COUTINHO 24750266-2

265 MICHELE CRISTINE DE PAULA BASSANELLI 328387083

266 DANIELA AP. SILVA RIBEIRO 32686281X

267 JÉSSICA MARILZA DA SILVA 486453261

268 JUCINEA DE MOURA 19910865-1

269 FABIOLA BARBOSA JUNQUEIRA 19210774

270 CATARINA FERREIRA LIMEIRA MOLINARI 38315222-7

271 CLARA LÚCIA DOS SANTOS FERREIRA 14812185-8

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

272 CÍNTIA APARECIDA DE MACEDO DIAS 42130522-8

273 MARCIA DA SILVA SOBREIRO SOUZA GODINHO 8976673-8

274 CARMEN DA SILVA CONCEIÇÃO 7971081

275 ALESSANDRA DE JESUS OLIVEIRA 334028061

276 INEZ DE JESUS DE FREITAS ASSIS 11140965-2

277 MYRIAM APARECIDA DA SILVA 18223944

278 ROSEMARY MARIA DE SOUZA 25322146-8

279 LUCILENY DOS SANTOS DANIEL AGUIAR 239017213

280 LEILA DE FATIMA ALKMIM SILVA 14246298

281 FATIMA APARECIDA RAMOS DOS ANJOS SILVA 328387186

282 VERA LUCIA DE ARRUDA 18596929

283 ANA LUCIA FERREIRA BROCA VIEIRA 245605241

284 PATRICIA DA SILVA PRADO 29.832.194-4

285 ANA LÚCIA RIBEIRO VASQUES MARCATO 243891933

286 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 18596791

287 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 16142805

288 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 294000995-4

289 MARIA SUELI BORGES 137182843

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

290 IRENI MARIA DE CAMPOS 161394309

291 MARISA DE OLIVEIRA MARQUES 182263769

292 EZILDA APARECIDA MARTINS 352117187

293 HILMARA DE AQUINO ARAÚJO SOUZA 17851189-4

294 SILVIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 29529226x

295 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA MANSO 266170936

296 GISELE APARECIDA MAXIMO DO SANTOS 26516509x

297 ANTONIA DE JESUS CRUZ MARTINS 34950104

298 SILVANA BERNARDO DE CARVALHO ALVES 202069631

299 LUCIANO DA SILVA VIEIRA 248659261

300 ZUMARA DOS SANTOS LEANDRO 15700773

301 ROSA MARIA DA COSTA RODRIGUES 22145989-3

302 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA GRAÇA 230445895

303 JORDANA APARECIDA DE SOUZA 43.402.886-1

304 MARIA DE FATIMA ALOQUE 41079552-5

305 ASELI MARIA GOMES DOS SANTOS 12185935-6

                                                       Lorena, 26/09/2016

                                          LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
                                              Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSE DO ENSINO FUNDAMENTAL I

ATRIBUIR A DOCENTES PEB I - CADASTRO RESERVA - CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 –

CONFORME EDITAL SMEL n.º 066/2016 de 26/09/2016

EM “GOVERNADOR MÁRIO COVAS” - Bairro da Cruz

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 2º Ano B Manhã    Aposentadoria de Denise Ibarra Ferreira em 30.09.16

SALDO DE POSTOS DE TRABALHO DE PROFESSOR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

RELAÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM – DO CADASTRO

RESERVA DO CONCURSO - ENQUANTO SE AGUARDA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 001/2016 -  Edital 066/2016 - Atribuição em 26.09.16

N° Unidade Escolar
Classe e

Ano

Horário

de

Trabalho

Tipo de Deficiência
Quantidade de

Alunos

Quantidade de

Professor Aux.

Mediador de

Aprendizagem

Obs.

01 CIEJAP “Milton Ballerini”

1º e 2°

Termo

3° e 4º

Termos

Noite

Surdez leve e severa

Outros

04 alunos +

Auxiliar Mediador

dos demais

alunos incluídos

01

Lic.Gestante de Eliana Carvalho até

16.01.16

Alunos D.A. – tradução de aulas em
Libras. Imprescindível docente com
LIBRAS

Lorena, 26/09/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação